Psal. lxxi, 2. Deus, judiciam tuam regi da, et justitiam tuam filio regis.

Psal. xlv, 6-9. Ascendit Deus in jubilo, et Dominus in voce tubæ : psallite Deo nostro, psallite ; psallite regi nostro, psallite : quoniam rex omnis terræ Deus : psallite sapienter, regnavit Dominus Deus super omnes gentes.

Psal. xli, 10-12. Astiui regina a dextris tuis, in vestitu deaurato, circumdata varietate. Audi, filia, et vide, et inclina aurem tuam, et obliviscere populum tuum et domum patris tui, quoniam concupivit rex decorem tuum.

Ibid. 7. Sedes tua, Deus, in sæculum sæculi, virga directionis virga regni tui.

Psal. xxiii, 9. Attollite portas, principes, vestras, et elevamini, portæ æternales, et introibit rex gloriæ.

Psal. xvii, 50, 51. Propterea confitebor tibi in gentibus, Domine, et nomini tuo psallam, magnificans salutem regis, et faciens misericordiam Christo ipsius.

Quod Filius Dei sit vita secundum naturam.

Joan. xiv, 6. Ego sum via, veritas et vita.

Joan. viii, 12. Qui sequitur me non ambulat in tenebris, sed habebit lumen vitæ.

Joan. vi, 64. Spiritus est qui vivificat, caro non prodest quidquam. Verba quæ ego dixi vobis, spiritus et vita sunt.

Joan. xi, 25, 26. Ego sum resurrectio et vita. Qui credit in me, etiamsi moriatur, vivet. Et omnis vivens et credens in me non morietur in æternum.

Joan. vi, 53. Panis Dei est qui de cælo descendit, et dat vitam mundo.

Ibid. 51, 52. Ego sum panis vivens qui de cælo descendi : si quis comederit ex hoc pane, vivet in æternum.

Ibid. 48. Ego sum panis vitæ.

Joan. v, 21. Sicut Pater suscitavit mortuos et vivificavit, ita et Filius quos vult vivificat.

Joan. 1, 4. In ipso vita erat, et vita erat lux hominum.

I Cor. xv, 45. Factus est primus Adam in animam viventem, ultimus Adam in Spiritum vivificantem.

Rom. viii, 2. Nam lex Spiritus vitæ liberavit me a lege peccati et mortis.

Rom. v, 18. Sicut per unum peccatum condemnatio transiit in omnes, ita gratiæ ex multis peccatis in justificationem vitæ.

I Joan. 1, 1, 2. Quod erat ab initio, quod audivimus et vidimus oculis nostris, quod perspeximus, et manus nostræ contrectaverunt de verbo vitæ: et vita manifestata est, et vidimus, et testamur, et annuntiamus vobis vitam æternam quæ erat apud Patrem, et apparuit nobis.

I Joan. v, 20. Et scimus quod Filius Dei venit, et dedit vobis intellectum, ut cognoscamus verum Deum, et simus in vero Deo Filio ipsius Jesu Christo. Hic est verus Deus, et vita **385** æterna.

Ibid. 12. Qui habet Filium, habet vitam, et qui non habet Filium Dei, vitam non habet.